ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
materidl pro zaseddani konané dne 10.02.2022 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 04.02.2022

Komentar k predbéinym vysledkiim hospodareni za rok 2021,
Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2022 - rozpoctova opatieni . I.

Mésto Rymarov vykazuje predbéiny prebytek hospodareni za rok 2021 ve wvysi 96,5 mil. KC.
Oproti predpokladu vedenému ve vyhledu na f. 331 jako rezerva — ve vysi 74,8 mil. K¢, vznikl rozdil
+21,7 mil. K¢.

PFijmy rozpodtu jsou vyssi o 3,6 mil. K¢, a to predevsim diky dafovym prijmim (+ 1,5 mil. K¢), kde
jsme pocitali s nizSimi sdilenymi danémi, které mély byt méstu zaslany jesté do konce roku 2021,
a kapitalovym pFijmdm (+ 2,2 mil. K¢). Saldo na druhou stranu snizuji nedarnové prijmy (- 132 tis. K¢).

V oblasti vydajl jsou tyto hlavni odchylky:

v

- Udriba a opravy komunikaci na . 129 — Uspora cca 1,2 mil. K& ddvodem je predeviim
nedokonceni planovanych oprav do konce roku (tyto budou provedeny v roce letoSnim).

- Vydaje na kulturni akce (sumarni f. 198) — nedocerpano cca 1,6 mil. K¢.

- Télovychova (sumarni f. 229), nedocerpano 2,8 mil. K¢ — jde predevsim o nedocerpané
prostfedky na provoz ULP a vystavbu hfisté v Janovicich; ¢astka nedocerpanych nebo z ¢asti
vracenych prispévkl na podporu ¢innosti nebo akci, ¢inila 555 tis. K¢.

- Investice a opravy v aredlu nemocnice (f. 230) — neprofinancovano cca 800 tis. K.
- Pfispévky na studny, DCOV, kotle (f. 253) — neprofinancovano 518 tis. K&.

- Biokoridor Edrovice, Stranské (f. 266) — nedocerpano 777 tis. K¢ — fakturace se presune
do roku 2022.

- Dostavba DPS Lidicka (f. 286) — nedocerpano cca 2 mil. K¢ — fakturace se presune do roku
2022.

- Uzemni samosprdva, statni sprava (sumdrni f. 324) — Ghrnnd Uspora 3,4 mil. K&.

- Zbytek celkového rozdilu planovanych a skutecnych vydaji je rozptylen do celé rady
drobnych nedocerpanych vydajovych poloZek.

Sumarni rozdily mezi skutecnosti a vyhledem v jednotlivych kapitolach jsou uvedeny v tabulce
na Sesté strané tohoto materialu, nasleduje prehled zdvaznych ukazateld.

Skutecny prebytek hospodareni bude uptresnén az po tom, co bude provedeno vyporadani dotaci.

Od roku 2022 dochazi k prechodu z IS GINIS na IS VERA Radnice. V této souvislosti dochazi k novému
nastaveni zdvaznych ukazatel(. V tabulkové ¢asti tak pribyl novy sloupec ,Zavazny ukazatel”, ktery je
rovnou pfifazen danému radku, pripadné vice radkim. Rozvojové akce nebo ucelové urcené vydaje
(napf. prispévky p.o. ¢i mzdové vydaje) jsou tak sledovany samostatné.
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Prvni zmény rozpoctu v roce 2022 jsou vyvolané hlavné vysledky roku 2021 (prfesun nedokoncenych
staveb, jejich financovani, zapojeni prebytku hospodareni atd.).

Ostatni Upravy viceméné kopiruji ¢astky predchoziho roku. Po zapocteni vSsech zmén se rozpoctova
rezerva snizila z 20,8 mil. K¢ na 8,4 mil. K¢.

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢:

PRIJMY 2022
1. Prijmy z dani +1475,00

PFijmy z dani upravujeme na skutec¢nost roku 2021 (zatim trva stav, kdy se vyvoj Spatné
predvida, a tak nepocitdme s Zadnym rdstem).

.88 SFDI - dotace na prechody pro chodce Janovice - 813,00
Dotace nakonec pfisla na ucet mésta jesté v roce 2021.

VYDAIJE 2022

¥.129  Udrzba a opravy komunikaci + 639,00
(v tis. K¢, v€. DPH)
Akce ROK 2021 | ROK 2022 | ROK 2022 -
skutec¢nost | pav. schv. uprava
rozpocet 2/2022
Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + rezerva 3463 1500 1500
Oprava komunikace areal MS 761
REKO Bednarska - PD 22 7 700 7 700
REKO U Rybnika - realizace 2 506
chodnik Zizkova 0 200 200
chodnik patefni na hrbitové 0 250 250
Uprava uli¢niho prostoru Prikopy 203
oprava komunikace Julia Sedlaka, pfed Knihovnou+SVC 63 9524 9524
oprava komunikace Julia Sedldka, pred Jednotou 0 2 539 2 539
regenerace ulice Husova 1081 15423 15423
oprava komunikace Stralecka,Nova,Lucni,Polni,Slunecna 0
oprava komunikace Rudé armady 0
cesta k rybniku U Lomu Il 1
Uprava kfizovatky ul.Tt.Hrdiné-Revoluéni - spolu se SUS 0
Opravy mostU a lavek 12 800 800
Oprava komunikace Julia Fucika - za Hroznem 29 1943 2 362
Prechod u Domu zdravi 18 428 428
Rekonstrukce ulice Lipova 133 1800 1800
Rekonstrukce komunikace a chodnik(l 1. maje 142 3000 3 000
Parkovisté na ul. 8. kvétna (pred fotbalovym hfistém) 138 2000 2 000
Parkovisté u ULP (za zimnim stadionem) 0 150 170
Oprava komunikace ul. Jesenicka 0 400 400
Revitalizace sidli$té Sokolovska/Bartdkova 0 400 400
Revitalizace chodniku a zelené v parciku vedle byvalé Jednoty 0 100 100
Brokatovy chodnik 200
zpevnénd plocha u SVC/Autobusék - dobijeci stojan pro kola 60
Celkem 8632 48 157 48 796
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f.130 Cyklostezka-Edrovice

destova kanalizace, ktera bude uvedena zvlast v rozpisu kanalizaci.

+4 000,00
Navyseni je provedeno dle projektantem zpracovaného rozpoctu. V ¢astce neni zahrnutd

F.134  REKO komunikace k COV (dotace kvali kdirovci) + 2 308,00
Navyseni souvisi se zapojenim spolulcasti na realizaci. Po pfiznani dotace a vybérovém
fizeni na dodavatele budou ¢astky jesté upraveny.

f.142  REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v¢. FOKI
Dosavadni stav:

(v tis. K&)

Akce ROK 2021 |ROK 2021 -|ROK 2021 -|ROK 2021 -|ROK 2021 -|ROK 2021 -|ROK 2022 -

plv. schv. | uprava uprava Vyhled Vyhled Vyhled Vyhled
rozpocet 2/2021 6/2021 9/2021 11/2021 | 12/2021 | 12/2021

Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 0 5200 5200 3250 3300 3 300 1000

COV—piipravaFVE-{rové-samesttany-Fadekvrozpodtu) 0 0 34 34 34 0| 0|

Privadé¢ COV 4 000 4 000 4 000 4 000 8 800 8 868 0

Oprava kanalizace tfida Hrdint $9-511 0 0 0 0 0 0 0

Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Destova kanalizace Husova 2 000 2 000 2 000 500 500 500 2291

Des$tova kanalizace Stralecka, Nova, Sluneénd, Luéni 0 0 0 0 0 0 0

Destova kanalizace Opavska 0 0 250 300 300 768 150

Dedtova kanalizace Julia Sedlaka-kolem SVC a knihovny 0 0 3 500 0 0 0 3 200

Destova kanalizace Julia Sedldka-pred jednotou 0 0 0 0 0 0 228

Splaskova kanalizace 1. mdje 0 0 0 0 0 0 2 300

Destova kanalizace Janovice 0 0 0 350 690 690 0

Des$tova kanalizace Edrovice - za Hroznem 0 0 0 0 0 0 412,00

Destova kanalizace Divadelni 0 0 0 0 192 193 0

Celkem 7 000 12 200 15 984 9434 14 816 15 319 10 581

. 184-7 Program rozvoje zajmovych aktivit - prispévky 0,00

e

v

Zména souvisi se soubézné projednavanym materidlem reSici rozdéleni dotaci na podporu

kultury v roce 2022. Nedochazi ke zméné celkové plivodné p

f.199...

Télovychovna ¢innost - prispévky

sportu v roce 2022.

s v

v v

’

s

Srovnani prispévkd nejvétsSich klubl (bez prispévkd na akce a ocenéni):

fidélené castky.

+ 503,97
Zména souvisi se soubézné projednavanym materidlem reSici rozdéleni dotaci na podporu

[v tis. K¢
spolek 2019 2020 2021 2022
schvaleno | skutecnost | schvdleno | skutec¢nost | schvdleno | skutecnost navrh
SK JISKRA 2246,7 2246,7 25235 2 260,0 2 658,3 2 300,0 3 009,9
Ski klub 350,0 350,0 350,0 175,0 350,0 325,0 350,0
Atletika 0,0 0,0 250,0 250,0 250,0 250,0 189,0
KK JISKRA 160,0 160,0 99,0 99,0 133,0 133,0 271,0
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f.234... Vztah k Bytermu
Zména mezi prispévky vyvolana soubézné projednavanym materidlem o navyseni pfispévku

Predpokladané prijmy z najemného z byti a nebytt a jejich uziti k 25.01.2022

na ¢innost.

. Skute¢nost | Skute¢nost Vyhled

Radek Ukazatel r. 2020 r. 2021 r y2022

Prijmy do rozpoétu mésta:
1 |Predpis najmu bytu 34 460,3| 34 190,00 38 375,00
2 |Predpis najmu nebytd 5031,0[ 567540 6 240,00
3 |CELKEM PREDPIS 39 491,3| 39 865,40 44 615,00
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 38 575,9| 39750,40] 44489098
5 |Prijaté dotace Zelena usporam / IROP 4136,0 0,00 0,00
6 |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 0,00 0,00
7 | Prijaté dotace Novy panel 149,5 94,15 149,51
8 |DOTACE celkem 4 285,5 94,15| 149,51
9 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 42 861,4| 39 844,55 44 639,49
10 |OdlozZeny prevod

Rozdéleni prijmu:
11 |PFispévek Bytermu na udrzbu a opravy - z vybraného najemného* 26 476,5| 32 165,73 28 440,04
12 | PFispévek Bytermu na investice (splatky avérd) 2826,4| 2826,36 2 826,36
13 |PFispévek Bytermu na €innost v&. byt.agendy 3611,2| 3663,38 3 855,04
14 _|Najem Lidicka, n.Miru 5 390,0 390,00 390,00
15 | Splatka pujcky okna - jistina 0,0 0,00 0,00
16 | Splatka pljcky okna - Uroky 0,0 0,00 0,00
17 | 2vySeni pFispévku o pfevod dlouhodobych zaloh -750,9| -3 081,89 -3 138,53
18 |Prispévek zateplovani (z vybraného naj.) 18183 59,29 29,04
19 |Spoluicast IROP (z dotaci IROP) 4136,0 0,00 0,00
20 |Jmenovité akce Bytermu pfes mésto (vyména zdroje tepla - dotace) 0,0 192,90 8 000,00
21 |Splatka pujcky Zelena usporam - jistina** 689,6 689,60 689,60
22 |Splatka pujcky Zelena Gsporam - uroky** 117,2 45,00 200,00
23 | Splatka pljcky zatepleni IROP - jistina 3.000,0[ 3000,00 3 000,00
24 |Splatka puUjcky zatepleni IROP - trok 2021 115,00 400,00
25 |Splatka pljcky Posta - jistina 394,0 0,00 0,00
26 |Splatka pujcky Posta - droky 2,5 0,00 0,00
27 |Z toho vydaje pfimo z rozpoétu mésta:
28 f. 13 - navySeni o prispévek na byt. agendu 514 51,44 52,06
29 . 11 - navy$eni o pojistné plnéni 0,0 169,38 0,00
30 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (. 11+F.28+.29) 42912,8 40065,36] 41 595,90

| 31 |Rozdil: PFijmy-Vydaje+pfisp.na byt. agendu+poj.pInéni 0,00 0,00| 0,00{

Vydaje z rozpoc¢tu Bytermu:
32 |Splatka pujcky Zelena Usporam - jistina 2826,4| 2826,36 2 826,36
33 |Splatka ptijgky ZU - Groky 382,9 160,00 270,00
34 |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 26 093,6| 32 005,73 28 170,04
35 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 29 302,9| 34 992,09 31 546,71

r.317 Rekonstrukce budovy Uradu - Sokolovska 29-31-33 + 20 000,00

Narozpoctovani odhadované ¢asti realizacnich nakladd pripadajicich na rok 2022, pokud by
byla pridélena dotace. Dle zpracovaného projektu Cini celkové naklady 68,2 mil. K¢ (otazkou
bude jesté vysoutéZena cena a pripadné vicenaklady, které se vétSinou u téchto starych
dom0 objevi); dotace bude ¢init max. 20 mil. K¢. Jde tak o projekt/akci, kterd odcerpa
obrovskych 50 mil. K¢ z vlastnich prostfedkd mésta. V novodobé historii dosud mésto

do projektu s takovou spoluti¢asti neslo — podrobné — viz samostatny material.

Strana 4 (celkem 8)



f.331  Rozpoctova rezerva
Dopocet rozpoctovych zmén.

f.332  Financni vyporadani predchozich let +3 210,00
Castka navy3eni predstavuje vratku, kterou bude muset mésto letos vratit SFZP CR z titulu
nedocerpané kotlikové dotace (néktefi zajemci nakonec od Zadosti o pljcku na vyménu
kotle odstoupili).

Vratka investiéni dotace (nevyterpané finanéni prostiedky na kotlikové pijeky) 3 050 000 KE

Vratka neinvesticni dotace (sluZby kotlikového specialisty) 160 000 K&

Celkem 3 210 000 KE

Projedndno na HK dne 24.01.2022:

a) HK doporucila radé mésta vzit na védomi predbéinou zprdvu o hospodareni mésta ke dni
31.12.2021.

b) HK doporucila radé meésta schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych prijmu roku 2022, o cdstku +
979,92 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozZkdch prijmi, podle predloZeného ndvrhu,

¢) HK doporucila radé mésta schvdlit zvyseni objemu operaci financovani roku 2022, o ¢dstku +
22 399,64 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkdch, podle pfedloZzeného ndvrhu,

d) HK doporucila radé mésta schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych vydaju roku 2022, o ¢dstku +
23 379,56 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkdch vydaji, podle predloZeného ndvrhu,

e) HK doporucila radé mésta schvdlit I. upravu zdavaznych ukazatell rozpoctu 2022, dle predloZzeného
ndvrhu.

Projedndno na radé mésta pod usnesenim Cislo 4234/83/22 a)-e) ze dne 31.01.2022:

a) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta vzit na védomi predbéznou zprdvu o hospodareni
mésta ke dni 31.12.2021.

b) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych prijmi roku
2022, o dcastku + 5 023,96 tis. KC, vcetné uprav v jednotlivych polozkdach prijmda,
podle predloZeného ndvrhu,

¢) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta schvdlit zvyseni objemu operaci financovani roku

2022, o castku + 22 399,64 tis. K¢, vcetné uprav v jednotlivych polozkdch, podle predloZeného
ndvrhu,

d) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych vydaji roku
2022, o Ccastku + 27423,60 tis. KC, vcetné uprav v jednotlivych poloZkdch vydajd,
podle predloZeného ndvrhu,

e) Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta schvdlit I. dpravu zdvaznych ukazatell rozpoctu
2022, dle predloZeného ndvrhu.

Strana 5 (celkem 8)



Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 10.02.2022

pod &islem usneseni 1056/22/22 a)-e):

a)

b)

<)

d)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi predbéinou zpravu o hospodareni mésta ke dni
31.12.2021,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvyseni objemu rozpoétovych pfijmu roku 2022, o éastku
+5 323,96 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijmt, podle predloZzeného navrhu
a dle uprav vzeslych ze zaseddni zastupitelstva mésta,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu operaci financovani roku 2022, o ¢astku
+ 22 399,64 tis. K¢, véetné aprav v jednotlivych polozkach, podle predlozeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvyseni objemu rozpoétovych vydaja roku 2022, o é&astku
+27 723,60 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach vydajl, podle pfedloZzeného navrhu
a dle Uprav vzeslych ze zasedani zastupitelstva mésta,

Zastupitelstvo mésta schvalilo I. Upravu zavaznych ukazatelli rozpoctu 2022, dle predloZeného
navrhu.
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Sumarni rozdily mezi skutecnosti a vyvhledem v jednotlivych kapitolach

PRIJMY ROZPOCTU Vie vtis. K&
= . Vyhled Skutecnost % pln. .
POL [Rad. |Popis 2021 k311202021 | wwHL | Rozdily
2t 18[Dariové pfijmy 151 747,35 153 294,19] 101,02%| 1 546,84
2.2 60[Nedariové piijmy 65 561,12 65 428,90 99,80%| -132,22
2t 3 64 |Kapitalové prijmy 8 131,51 10 306,17 126,74%| 2 174,66
2t 4 99|Dotace a prevody celkem 35 868,38 35 868,36/ 100,00% -0,02
1-4 101|P¥ijmy celkem 261 308,36 264 897,62| 101,37%| 3 589,26
FINANCOVANI
= . Vyhled Skutecnost % pln. .
POL [Rad. |Popis 2021 k311202021 | vyHL | RoZdilY
+ 104|Nové avéry + pUjcky prijaté 0,00 0,00 - 0,00
- 111|Splatky uvérd a pajcek -7 397,64 -7 397,64 100,00% 0,00
8901 112|Vyporadani "Reverse charge" 0,00 318,23 - 318,23
8115 113|Prebytek hospodareni za pfedchozirok | 85 422,48 85422,48| 100,00% 0,00
z 114|Saldo financovani 78 024,84 78 343,07 100,41% 318,23
117|Zdroje pro vydaje celkem 339 333,20 343 240,69 101,15%| 3907,49
VYDAJE ROZPOCTU
= . Vyhled Skutecnost % pln. .
POL |Rad. Popis 2021 k311202021 | wyne | RozdlY
21 123|Zemédélské a lesni hospod. 242,67 215,91 88,97% -26,76
> 21 127|Primysl , obchod, sluzby 920,23 902,40 98,06% -17,83
222 139|Doprava - zakl. rozpocet 28 374,11 26 709,68 94,13%| -1664,43
23 146|Vodni hospodarstvi 15 913,00 14 918,68 93,75%| -994,32
Y 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet 32795,55 32 682,76 99,66%| -112,79
>33 195|Kultura a cirkve 17 509,80 15 898,47 90,80%| -1611,33
>34 223|Télovychovna a zajmova Cinnost 8 891,90 6 090,46 68,49%| -2801,44
235 227|Vydaje na zdravotnictvi 2 006,46 1160,78 57,85%| -845,68
> 361 236|Bydleni, bytovy fond 39 149,47 38 949,38 99,49%| -200,09
> 363-9 255(Sluzby komunalni, Uzem.roz. 12 116,77 10 296,50 84,98%| -1820,27
> 37 267)|Ochrana zivotniho prostiedi 26 060,00 24 724,14 94,87%| -1335,86
2 39 269|0Ost. &inn. souvisejici se sluzbami pro ob 0,00 0,00(- 0,00
24 284|Socialni véci a politika zam. 6 833,32 4 612,84 67,51%| -2 220,48
25 293[Obrana a bezpec¢nost 4 408,53 3 769,86 85,51%| -638,67
> 61 318|Uzemni samosprava, statni sprava 53 714,37 50 331,45 93,70%| -3 382,92
Y 63-64 328|Jiné finan¢ni vydaje (BEZ REZERVY) 15 550,75 15 504,98 17,16% -45,77
Z1-6 330(Vydaje celkem 264 536,93 246 768,27 93,28%| 17 768,66
331(SALDO (+/-) 74 796,27 96 472,42 - 21 676,15
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Zavazné ukazatelé rozpoctu 2021

(udaje v K&)

(verze ZM_10-02-2022)

Schvaleny rozpocet roku 2021

Upraveny rozpocet ke dni 31/12/2021

Skutecnost ke dni 31/12/2021

POL PHim Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
ymy rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 B 6=4+5 4 B 6=4+5
111 Dané z piijmu fyzickych osob 28 895 000,00 - 28 895 000,00 26 825 000,00 - 26 825 000,00 26 327 544,10 - 26 327 544,10
112 Dané z pfijmu pravnickych osob 32 353 120,00 - 32 353 120,00 39 941 850,00 - 39 941 850,00 40 750 351,78 - 40 750 351,78
12 Dané ze zboZi a sluzeb 56 500 000,00 - 56 500 000,00 64 950 000,00 - 64 950 000,00 66 462 756,63 - 66 462 756,63
13 Dané a poplatky z vybranych &€innosti a sluzeb 12 530 500,00 - 12 530 500,00 11 840 500,00 - 11 840 500,00 11 912 344,91 - 11 912 344,91
15 Majetkové dané 7 600 000,00 - 7 600 000,00 8 190 000,00 - 8 190 000,00 7 841 194,05 - 7 841 194,05
1 DANOVE PRIJMY - t¥. 1 137 878 620,00 - 137 878 620,00 151 747 350,00 - 151 747 350,00 153 294 191,47 - 153 294 191,47
211 Prijmy z viastni €innosti 750 000,00 - 750 000,00 695 000,00 - 695 000,00 645 633,20 - 645 633,20
212 Prijmy z odvodd organizaci - - - - - - - - -
213 Prijmy z pronajmu majetku 54 681 820,00 - 54 681 820,00 54 333 560,00 - 54 333 560,00 54 326 425,71 - 54 326 425,71
214 Prijaté uroky a dividendy 1 000,00 30,00 1 030,00 1 000,00 30,00 1 030,00 604,52 26,14 630,66
22 Prijaté sankéni platby a vratky transfera 700 000,00 - 700 000,00 720 000,00 - 720 000,00 762 153,53 - 762 153,53
23 Ostatni nedanoveé pfijmy 2 892 900,00 - 2 892 900,00 5 154 270,00 - 5 154 270,00 5 407 283,21 - 5 407 283,21
24 Prijaté splatky pujéenych prostiedk( 13 307 200,00 - 13 307 200,00 4 657 290,00 - 4 657 290,00 4 286 803,68 - 4 286 803,68
2 NEDANOVE PRIJMY - ti. 2 72 332 920,00 30,00 72 332 950,00 65 561 120,00 30,00 65 561 150,00 65 428 903,85 26,14 65 428 929,99
31 PFijmy z prodeje dlouhodobého majetku 3 305 000,00 - 3 305 000,00 8 131 510,00 - 8 131 510,00 10 306 166,99 - 10 306 166,99
3 KAPITALOVE PRIJMY - tF. 3 3 305 000,00 - 3 305 000,00 8 131 510,00 8 131 510,00 10 306 166,99 10 306 166,99
41 Neinvesti¢ni prijaté transfery (bez prevodu z rozp.uctd) 23 287 130,00 - 23 287 130,00 27 698 410,00 - 27 698 410,00 27 698 388,15 - 27 698 388,15
42 Investi&ni ptijaté transfery 5 000 000,00 - 5 000 000,00 5 989 020,00 - 5 989 020,00 5 989 021,00 - 5 989 021,00
4x Ostatni pfijaté dotace - investi¢ni, neinvesti¢ni - - - 2 180 950,00 - 2 180 950,00 2 180 947,47 - 2 180 947,47
4134 Prevody z viastnich uétd a fondu (konsolidace) - 1 050 000,00 1 050 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 - 968 483,16 968 483,16
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 nekonsolidované 28 287 130,00 1 050 000,00 29 337 130,00 35 868 380,00 1 000 000,00 36 868 380,00 35 868 356,62 968 483,16 36 836 839,78
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 28 287 130,00 - 28 287 130,00 35 868 380,00 - 35 868 380,00 35 868 356,62 - 35 868 356,62
1-4 [PRIUJMY CELKEM - nekonsolidované 241 803 670,00 1 050 030,00 242 853 700,00 261 308 360,00 1 000 030,00 262 308 390,00 264 897 618,93 968 509,30 265 866 128,23
1-4 PRIJMY CELKEM - konsolidované 241 803 670,00 30,00 241 803 700,00 261 308 360,00 30,00 261 308 390,00 264 897 618,93 26,14 264 897 645,07
ODPA Vydaje Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
ydaj rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 4 5 6=4+5
10 Zemédélské a lesni hospodarstvi 100 000,00 - 100 000,00 242 670,00 - 242 670,00 215 908,00 - 215 908,00
21 Cestovni ruch, pramysl, obchod, sluZzby 330 000,00 - 330 000,00 920 230,00 - 920 230,00 902 404,55 - 902 404,55
22 Doprava 42 339 110,00 - 42 339 110,00 28 374 110,00 - 28 374 110,00 26 709 675,66 - 26 709 675,66
23 Vodni hospodarstvi 7 650 000,00 - 7 650 000,00 15 913 000,00 - 15 913 000,00 14 918 679,45 - 14 918 679,45
24 Spoje - - - 50 000,00 - 50 000,00 - - -
31 Skolstvi 22 634 500,00 - 22 634 500,00 24 231 420,00 - 24 231 420,00 24 230 498,20 - 24 230 498,20
32 Stfediska volného &asu, ostatni vzdélani 7 859 200,00 - 7 859 200,00 8 384 130,00 - 8 384 130,00 8 349 658,00 - 8 349 658,00
3x Ostatni vzdélavani a $kolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 102 599,52 - 102 599,52
33 Kultura a cirkve 14 498 100,00 - 14 498 100,00 17 509 800,00 - 17 509 800,00 15898 472,11 - 15898 472,11
34 Télovychovna a zajmova ¢innost 7 000 000,00 - 7 000 000,00 8 891 900,00 - 8 891 900,00 6 090 460,93 - 6 090 460,93
35 Vydaje na zdravotnictvi 1675 240,00 - 1 675 240,00 2 006 460,00 - 2 006 460,00 1160 776,31 - 1160 776,31
361 Bydleni, bytovy fond 44 736 760,00 - 44 736 760,00 39 149 470,00 - 39 149 470,00 38 949 375,32 - 38 949 375,32
363 Sluzby komunalni, Uzem.roz. 11 060 000,00 - 11 060 000,00 11 756 770,00 - 11 756 770,00 10 046 578,54 - 10 046 578,54
369 Ostatni sluZby v oblasti bydleni, sluZeb, rozvoje 360 000,00 - 360 000,00 360 000,00 - 360 000,00 249 918,93 - 249 918,93
37 Ochrana Zivotniho prostredi 25 285 000,00 - 25 285 000,00 26 060 000,00 - 26 060 000,00 24 724 141,71 - 24 724 141,71
39 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - = - - = - - =
43 Socialni pé¢e a pomoc 30 843 320,00 - 30 843 320,00 6 833 320,00 - 6 833 320,00 4612 842,38 - 4 612 842,38
53 Bezpec&nost, vefejny poradek 2 970 000,00 - 2 970 000,00 1972 100,00 - 1972 100,00 1579 537,55 - 1579 537,55
55 Pozarni ochrana 1 280 000,00 - 1 280 000,00 2 122 230,00 - 2 122 230,00 2 035 191,15 - 2 035 191,15
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 404 200,00 - 404 200,00 314 200,00 - 314 200,00 155 127,17 - 155 127,17
61 Uzemni sprava, samosprava 56 997 850,00 987 800,00 57 985 650,00 53 714 370,00 989 800,00 54 704 170,00 50 331 446,71 968 947,47 51 300 394,18
63 Prevody fondam, ostatni finanéni operace (konsolidovar] 14 911 020,00 - 14 911 020,00 14 284 750,00 - 14 284 750,00 14 307 114,74 - 14 307 114,74
6330 Prevody viast. rozpoét. uétim (konsolidace) 1 050 000,00 - 1 050 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00 968 483,16 - 968 483,16
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 9 774 480,00 294 830,00 10 069 310,00 75 062 270,00 238 920,00 75 301 190,00 229 383,36 - 229 383,36
10 - 64 [VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 303 938 780,00 1 282 630,00 305 221 410,00 339 333 200,00 1 228 720,00 340 561 920,00 246 768 273,45 968 947,47 247 737 220,92
10 - 64 [VYDAJE CELKEM - konsolidované 302 888 780,00 1 282 630,00 304 171 410,00 338 333 200,00 1 228 720,00 339 561 920,00 245 799 790,29 968 947,47 246 768 737,76
N L. Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
POL Financovani - = =
rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 4 5 6=4+5
8xx3 Noveé uvéry a prijaté pujcky - - - - - - - - -
8xx4 Uhrazené splatky uvérd a pljcek - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00
8901 Vyporadani reverse charge - - = - - = 318 233,97 - 318 233,97
8115 Prebytek minulych let 69 532 750,00 232 600,00 69 765 350,00 85 422 480,00 228 690,00 85 651 170,00 85 422 478,34 228 694,93 85 651 173,27
8xxXx FINANCOVANI CELKEM (celkem tFida 8xxx) 62 135 110,00 232 600,00 62 367 710,00 78 024 840,00 228 690,00 78 253 530,00 78 343 072,31 228 694,93 78 571 767,24
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PInéni rozpoc¢tu mésta (predbézné)
ke dni

31/12/2021
+

Rozpoctové opatreni €. |

Vyhled 2022

Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké

1. PRIJMY RgZPoCTu

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %pln. | %pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO
POL ukazatel |Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b G d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)110 4/1000-2
111 1|Dani fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilena 25780,00| 22 235,00 21448 475,34 83,2% 96,5% -786,52 22 235,00 21 448,00 -787,00]
111 P 2|Dari fyz. osob z podnikani - sdilena 345,00 1 140,00 1357 679,28 393,5%| 119,1% 217,68 1.140,00 1 358,00 218,00]
111 3|Dani fyz.osob z kap.vynost, srazkova - sdilena 2 770,00 3 450,00 3521389,48] 127,1%| 102,1% 71,39 3 450,00 3 521,00 71,00]
111 - 4|Dai z pfijmu fyz. osob - 28 895,00/ 26 825,00 26 327 544,10 91,1% 98,1%) -497,46 26 825,00 26 327,00 -498,00]
112 = 5|Dar z pfijmu prav. osob 20 165,00| 28 900,00 29708 501,78) 147,3%| 102,8% 808,50 28 900,00 29 709,00 809,00]
112 6|Darn z prijmu prav. osob za MéU viz f. 327 12 188,12 11 041,85 11 041 850,00 90,6%| 100,0% 0,00 11 041,85 11 041,85 0,00}
T 112 - 7|Dan z pFijmi prav. osob a MéU - 32 353,12| 39 941,85 40 750 351,78 126,0%| 102,0% 808,50 39 941,85 40 750,85 809,00]
12 - 8|Dan z DPH - sdilena 56 500,00/ 64 950,00 66 462 756,63] 117,6%| 102,3% 1 512,76 64 950,00 66 463,00 1 513,00
13 9[Spravni poplatky z automatu 10,50 10,50 8 000,00 76,2% 76,2% -2,50 10,50 10,50 0,00]
13 10|Darfi z hazardu 3 600,00 3810,00 3905 740,19] 108,5%| 102,5% 95,74 3 810,00 3906,00 96,00]
13 11|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 000,00 2 500,00 2 565 084,97 85,5%| 102,6% 65,08 2 500,00 2 500,00 0,00
13 P 12|Mistni poplatek - za odpady 5 500,00 5 000,00 4 912 680,95 89,3% 98,3% -87,32 5 000,00 5 000,00 0,00
13 13| Mistni poplatek -za psy 200,00 210,00 214 119,00) 107,1%| 102,0% 4,12 200,00 214,00 14,00]
13 14| Mistni poplatek - za uzivani vef.prostranstvi 200,00 230,00 226 354,00] 113,2% 98,4% -3,65) 200,00 200,00 0,00
13 15|Ostatni spravni a mistni poplatky 20,00 80,00 80 365,80 401,8%| 100,5% 0,37| 20,00 20,00 0,00
13 - 16 |Poplatky spravni a mistni - 12 530,50| 11 840,50 11 912 344,91 95,1%| 100,6% 71,84 11 740,50 11 850,50 110,004
15 - 17|Daii z nemovitosti 7 600,00 8 190,00 7 841 194,05] 103,2% 95,7%) -348,81 8 190,00 7 841,00 -349,00]
Zti. 1 - 18 |Darové pfijmy - 137 878,62| 151 747,35 153 294 191,47] 111,2%| 101,0% 1 546,84 151 647,35 153 232,35 1 585,00]
211 19|Kultura, cestovni ruch 20,00 60,00 54 276,68] 271,4% 90,5% -5,72 20,00 20,00 0,00
211 20| Vnitfni odbor 50,00 30,00 26 389,00 52,8% 88,0% -3,61 30,00 30,00 0,00
211 = 21|Parkomat na namésti 245,00 170,00 133 217,00 54,4% 78,4% -36,78 245,00 245,00 0,00
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz . 196 305,00 305,00 322 524,67) 105,7%| 105,7% 17,52 305,00 323,00 18,00]
211 23 |Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 80 204,85, 80,2% 80,2% -19,80 100,00 100,00 0,00
211 24 |Ostatni prijmy za sluzby (v¢. vefejné WC) 30,00 30,00 29 021,00 96,7% 96,7% -0,98 30,00 30,00 0,00
211 - 25|Celkem pfijmy za sluzby - 750,00 695,00 645 633,20 86,1% 92,9% -49,37 730,00 748,00 18,00]
212 - 26 [Narizené odvody pfispévkovym organizacim 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00|
T 212 - 27 |Celkem odvody prebytkl organizaci - 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00|
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Eévazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % plin. % pln Rozdil Schvaleny Vyhled ROI.
POL ukazatel |Rad. Popis na vydaje rozpocet rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b ® d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)110 (4/2)/10 4/1000-2

213 28|Pronajem pozemku 910,00 1.000,00 1003 323,68] 110,3%| 100,3% 3,32 910,00 1100,00 190,00]
213 29|Pronajem hrobovych mist 180,00 230,00 233 240,50) 129,6%| 101,4% 3,24 180,00 180,00 0,00
213 30|Prondjem lesniho majetku 2 420,00 2 420,00 2420 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 4 840,00 4 840,00 0,00
213 31|Najemné od MES - kanalizace 6 655,00 6 655,00 6 655 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00
213 32|Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121 000,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 121,00 121,00 0,00
213 = 33|Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302 500,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 302,50 302,50 0,00
213 34|Najemné od Nemocnice 1760,55 1816,89 1816 890,48] 103,2%| 100,0% 0,00 1816,89 1 885,93 69,04
213 35|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 121847 1218 470,000 100,0%| 100,0% 0,00 1218,47 1218,47 0,00
213 36|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 309,95 309,95 309 948,76] 100,0%| 100,0% 0,00 557,15 557,15 0,00
213 37[Najemné z nebytovych prostor (ZvS, UP, aj.) 266,35 266,35 266 346,00 100,0%| 100,0% 0,00 266,35 266,35 0,00
213 38| Prijaté najemné od Bytermu viz i. 234 40 295,00f 39 750,40 39 750 398,00 98,6%| 100,0% 0,00 40 515,06 44 489,98 3974,92
213 39|Jiné najmy (reklamy, honebni spole¢enstva...) 243,00 243,00 229 308,29 94,4% 94,4% -13,69 243,00 243,00 0,00
213 - 40|Pfijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 54 681,82| 54 333,56 54 326 425,71 99,4%| 100,0% -7,13 58 230,42 62 464,38 4 233,96
214 - 41 |Prijaté uroky a dividendy - 1,00 1,00 604,52 60,5% 60,5%) -0,40 1,00 1,00 0,00|
22 - 42|Pokuty ulozené méstem - 700,00 720,00 762 153,53] 108,9%| 105,9%) 42,15 700,00 700,00 0,00}
23 43|Prijmy za naklady Fizeni 100,00 80,00 65 557,04 65,6% 81,9% -14,44 100,00 100,00 0,00
23 44 [PFijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 220,00 213 819,00 213,8% 97,2% -6,18 150,00 150,00 0,00
23 45[PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 100,00 0,5% 0,5% -19,90 20,00 20,00 0,00
23 46 [PFijmy z vypofadani predchozich let 0,00 8,87 8 873,78 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
23 P 47|Prijmy z pfevodu zéloh na PB z Bytermu 2422,90 3 081,89 3081894,000 127,2%| 100,0% 0,00 3 138,53 3 138,53 0,00
23 48|Pfijem nahrady za lesni hospodarské osnovy viz . 120 0,00 74,53 74 528,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
23 49 [Pratokova dotace pro Muzeum viz . 180 0,00 1218,98 1218 984,93 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
23 50|Pfijem do EKO-KOM 0,00 0,00 - - 0,00 1200,00 1200,00 0,00
23 51| Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 250,00 450,00 743 526,46) 297,4%| 165,2% 293,53 250,00 250,00 0,00
¥ 22-23 52|Jiné nedarové pfijmy - 2 892,90 5 154,27 5407 283,21] 186,9%| 104,9%) 253,01 4 858,53 4 858,53 0,00]
24 53|Vratka pujcky - Muzeum Rymarov viz . 182 0,00 764,83 764 834,89 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
24 54 |Vratka pUjcky - Rymarovsko+SOR viz F. 125,126 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
24 55|Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktorim viz i. 231 187,20 224,40 224 400,00 119,9%| 100,0% 0,00 224,40 224,40 0,00
24 P 56 | Vratka pUjcky - kotlikové pajcky viz i. 271 500,00 3 378,00 3 007 509,000 601,5% 89,0% -370,49 611,00 611,00 0,00
24 57 [Vratka pujcky - MS viz f. 156 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
24 58 |Vratka pujéky - ZS vizi. 161 12 000,00 290,06 290 059,79 2,4%| 100,0% 0,00 11 709,94 11 709,94 0,00
24 59|Vratka pujcky - SVC vizF. 168 620,00 0,00 0,0% - 0,00 0,00 0,00 0,00
Ztr.2 - 60|Nedariové prijmy - 72 332,92| 65561,12 65 428 903,85 90,5% 99,8%) -132,22 77 065,29 81 317,25 4 251,96
31 61|PFijmy z prodeje pozemku 3 000,00 7 820,00 9994 658,19] 333,2%| 127,8% 2 174,66 3.000,00 3 000,00 0,00
31 P 62|Pfijmy z prodeje domu 305,00 311,51 311508,80] 102,1%| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
31 63 [Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz f. 251 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
Itr.3 - 64 |Kapitalové pfijmy - 3 305,00 8 131,51 10 306 166,99] 311,8%| 126,7%) 2 174,66 3 000,00 3 000,00 0,00]
41 65|Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz . 300 17 629,10 17 629,10 17 629 100,000 100,0%| 100,0% 0,00 17 131,60 17 131,60 0,00
41 66 [Kompenzaéni bonus - protikrizova opatfeni 0,00 1793,17 1793 167,22 -1 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 67|Neinvestiéni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz F. 321 2 785,70 3 284,67 3284 668,73] 117,9%| 100,0% 0,00 3 064,77 3 064,77 0,00
41 68|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz f. 277 1296,00 1164,00 1164 000,00 89,8%| 100,0% 0,00 1296,00 1296,00 0,00
41 69[Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz . 322 855,84 1 153,16 1153 155,000 134,7%| 100,0% -0,01 1 153,16 1 153,16 0,00
41 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby viz f. 323 0,00 392,00 392 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 P 71|Neinvestiéni dotace ze SR-pamatky+sochy vizi. 195 0,00 200,00 200 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 72|Neinvestiéni dotace ze SR+KU-tgelové (hasiéi) 0,00 367,23 367 225,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
4x 73|Neinvestiéni dotace ze SR-dotace odmény straznikl viz i. 291 0,00 10,00 10 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 74|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 268,80 217,60 217 600,00 81,0%| 100,0% 0,00 217,60 217,60 0,00
41 75|Neinvestiéni pfevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76 680,000 100,0%| 100,0% 0,00 76,68 76,68 0,00
41 76 [Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek Mést.policie) 0,00 4,25 4 250,00 -1 100,0% 0,00 4,25 4,25 0,00
41 77| Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 30,00 30 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
M - 78|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 22912,12| 26 321,86 26 321 845,95] 114,9%| 100,0% -0,01 22 944,06 22 944,06 0,00}
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Eévazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % plin. % pln Rozdil Schvaleny Vyhled ROI.
POL ukazatel |Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b c d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)110 4/1000-2
41 79|MK CR+MSK - dotace pro Muzeum viz F. 180 0,00 324,79 324 785,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 80|Dotace "Zelena Usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 94,15 94 145,00 63,0%| 100,0% -0,01 149,51 149,51 0,00
41 81|OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC viz . 167 0,00 168,13 168 133,00 -| 100,0% 0,00 0,00 300,00 300,004
42 82[MMR CR - dotace Rekonstrukce Pivovarska 5 000,00 5 000,00 5000 000,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
42 83|MPO CR+SFZP CR - dotace na VO Janov., Harrachov viz f. 245 0,00 989,02 989 021,00 -| 100,0% 0,00 790,00 790,00 0,00
42 84[MPSV CR - dotace na DPS Lidicka I viz F. 286 0,00 0,00 - - 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00
41 85|MZ CR - dotace poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz¥. 121 0,00 40,00 40 000,00 -l 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
4x 86 |[SFZP - revitalizace zahrad MS 0,00 997,21 997 214,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
42 87|SZIF - Rekonstrukce lesni svaznice Ke Kyselé.. viz¥. 119 0,00 0,00 - - 0,00 2 790,00 2 790,00 0,00
4x P 88|SFDI - dotace na pfechody pro chodce Janovice viz . 131 0,00 683,49 683 485,47 -1 100,0% 0,00 813,00 0,00 -813,00]
42 89|MMR - komunikace k COV vizt. 134 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
42 90|IROP - cyklostezka Janovice viz . 132 0,00 0,00 - - 0,00 7 582,27 7 582,27 0,00
41 91|MK CR - Katalog vystav Muzea.. viz f. 190 0,00 93,80 93 800,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00
41 92[MK CR - Rymarfovsko v proménach &asu viz F. 191 0,00 456,54 456 540,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 93|SFZP CR - dotace na komunitni sad Edrovice viz f. 269 225,50 128,47 128 474,00 57,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 94 [SFZP CR - dotace na biokoridor Edrovice, Stranské viz . 266 0,00 0,00 - - 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
4x 95|SFZP CR - dotace na generel USES ORP viz f. 268 0,00 0,00 - - 0,00 712,69 712,69 0,00
4x 96[OP VVV - dotace pro MS: $ablony Il viz . 153 0,00 490,25 490 248,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
41 97|0OP VVV - dotace pro ZS: $ablony Ill + dotace stravy vizt. 160 0,00 80,67 80 665,20 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
T 4x - 98 |Rozvojové dotace celkem - 5 375,01 9 546,52 9 546 510,67] 177,6%| 100,0%) -0,01 29 237,47 28 724,47 -513,00§
Itr.4 - 99|Dotace a prevody celkem - 28 287,13| 35 868,38 35 868 356,62] 126,8%| 100,0% -0,02 52 181,53 51 668,53 -513,00]
T tf. 1-4 - 100 | Prijmy celkem - 241 803,67| 261 308,36 264 897 618,93] 109,6%| 101,4%) 3 589,26 283 894,17 289 218,13 5 323,96
2. FINANCOVANI
Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %pln. | %pln Rozdil Schvaleny Vyhled ROL
POL ukazatel |Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b c d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)110 4/1000-2
8xx3 101|Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx3 F 102 [Pljcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx3 103|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz i. 237 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
T 8xx3 - 104|Nové uvéry + pujcéky prijaté - 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00}
8xx4 105 [Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -3 000,00 -3.000,00 -3 000 000,004 100,0%| 100,0% 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00
8xx4 106 [Pljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx4 F 107 [Pljcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx4 108 [RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx4 109[RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 -3 708,00 -3 708,00 0,00
8xx4 110|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689 640,00] 100,0%| 100,0% 0,00 -689,64 -689,64 0,00
I 8xx4 - 111|Splatky avéra a pujcek - -7 397,64 -7 397,64 -7 397 640,00] 100,0%| 100,0%) 0,00 -7 397,64 -7 397,64 0,00}
8901 - 112 | Vyporddani "Reverse charge” - 0,00 0,00 318 233,97 - - 318,23 0,00 0,00 0,00
8115 - 113 | Prebytek hospodareni za predchozi rok - 69 532,75 85422,48 85422 478,34 122,9%| 100,0% 0,00 74 072,78 96 472,42 22 399,64|
b2 - 114|Saldo financovani - 62 135,11| 78 024,84 78 343 072,31} 126,1%| 100,4% 318,23 66 675,14 89 074,78 22 399,64
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %plin. [ %plin Rozdil Schvaleny Vyhled ROI.
POL ukazatel |Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b © d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)110 4/1000-2
T tf. 1-4 P 115|PFijmy celkem - 241 803,67 261 308,36 264 897 618,93] 109,6%| 101,4% 3 589,26 283 894,17 289 218,13 5 323,96
Ztr. 8 F 116|Saldo financovani - 62 135,11| 78 024,84 78 343 072,31] 126,1%| 100,4% 318,23 66 675,14 89 074,78 22 399,64
z - 117 |Zdroje pro vydaje celkem - 303 938,78 339 333,20 343 240 691,24] 112,9%| 101,2%) 3907,49) 350 569,31 378 292,91 27 723,60]
4. VYDAJE ROZPOCTU
Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %pln. | %pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO
ODPA | ukazatel (Rad. [Popis na pfijmy rozpodet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b ® d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/110 (4/2)/10 4/1000-2

10 10_001 118[Opatfeni k ozdravéni zvitat 10,00 17,64 17 640,00) 176,4%| 100,0% 0,00 10,00 30,00 20,00}
10 10_101 119|Lesni cesta Kysel4, Ke Skolce, Spojka vizF. 87 70,00 70,00 53 240,00 76,1% 76,1% -16,76 3 100,00 3100,00 0,00
10 10 _102 120|Zpracovani lesnich hospodarskych osnov vizt. 48 0,00 74,53 74 528,00 -l 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
10 10 103 121|Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodarstvi vizt. 85 0,00 60,50 60 500,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
10 10_002 122|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 10 000,00 50,0% 50,0% -10,00 20,00 20,00 0,00
1 - 123 |Zemédélské a lesni hospod. - 100,00 242,67 215908,00] 215,9% 89,0%) -26,76) 3 130,00 3 150,00 20,00}
21 21_001 124 |Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 330,00 318 428,50 96,5% 96,5% -11,57 330,00 330,00 0,00
21 21 101 125[Pujcka a prispévek pro SOR (projekty) 0,00 18,25 12 000,00 - 65,8% -6,25) 0,00 0,00 0,00
21 21 102 126 |Pljcka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) viz f. 54 0,00 571,98 571 976,05 -| 100,0% 0,00 203,50 203,50 0,00
21 - 127|Pramysl , obchod, sluzby - 330,00 920,23 902 404,55] 273,5% 98,1%) -17,83 533,50 533,50 0,00]
22 22 001 128|Cisténi a zimni (drzba komunikaci 5 700,00 6 400,00 6301999,12) 110,6% 98,5% -98,00 6 000,00 6 000,00 0,00]
22 22 101 129|Udrzba a opravy komunikaci 25 987,00 9 819,00 8 632 786,71 33,2% 87,9% -1.186,21 48 157,00 48 796,00 639,00]
22 22 102 130 Cyklostezka-Edrovice 8 000,00 230,00 117 914,50 1,5% 51,3% -112,09 8 000,00 12 000,00 4000,00]
22 22 104 131 [Prechody pro chodce Janovice viz . 88 0,00 2 250,00 1994 569,72 - 88,6% -255,43 0,00 256,00 256,00
22 22 105 132[Cyklostezka-Janovice viz F. 90 1711,00 9 018,00 9041 242,66] 528,4%| 100,3% 23,24 0,00 61,00 61,00]
22 22103 133 [Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 339,00 0,00 0,0% - 0,00 339,00 339,00 0,00}
22 22 _106 134|REKO komunikace k COV (dotace kvilli kiirovci) viz i. 89 0,00 20,00 19 965,00 - 99,8% -0,04 0,00 2 308,00 2 308,00
22 22_005 135[ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektl 150,00 165,00 164 940,95 110,0%| 100,0% -0,06 150,00 150,00 0,00
22 22_006 136 |ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 12 589,00 42,0% 42,0% -17,41 30,00 30,00 0,00
22 22003 137 [Prispévek na dopravni obsluznost 402,11 402,11 402 110,000 100,0%| 100,0% 0,00 603,50 603,50 0,00
22 22 _004 138 [Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 20,00 40,00 21 558,000 107,8% 53,9% -18,44 20,00 20,00 0,00
X 22 - 139|Doprava - zakl. rozpocet - 42 339,11| 28 374,11 26 709 675,66 63,1% 94,1%) -1 664,43 63 299,50 70 563,50 7 264,00]
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % plin. % pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO I
ODPA | ukazatel |Rad. |Popis na pfijmy rozpoéet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b c d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)/10 4/1000-2

23 23 001 140|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investi¢ni 0,00 10,00 9 225,28 - 92,3% -0,77 0,00 0,00 0,00
23 23 002 141 [Provozni vydaje na nadhony a kanalizace 250,00 350,00 305 580,04] 122,2% 87,3% -44,42 250,00 250,00 0,00
23 23 101 142|REKO kanalizaéni infrastruktury, v€. FOKI 7 000,00 15319,00 14 510 262,32 207,3% 94,7% -808,74 10 581,00 10 581,00 0,00
23 23 102 143|COV - priprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34 000,00 -| 100,0% 0,00 1181,00 1181,00 0,00
23 23 103 144|Vodni nadrz na Novopolském potoce, Biotop 200,00 0,00 0,0% - 0,00 200,00 200,00 0,00
23 23 003 145|Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 59 611,81 29,8% 29,8% -140,39 200,00 200,00 0,00
23 - 146 |Vodni hospodarstvi - 7 650,000 15913,00 14 918 679,45] 195,0% 93,8%) -994,32 12 412,00 12 412,00 0,00}
24 24 101 147|Vydaje na verejnou WIFI sit’ 0,00 50,00 - 0,0% -50,00 13,00 13,00 0,00]
I24 - 148|Spoje - 0,00 50,00 0,00 - 0,0% -50,00 13,00 13,00 0,00
X2 - 149 |Primysl , obchod, sluzby - 50 319,11| 45 257,34 42 530 759,66 84,5% 94,0%) -2 726,58 76 258,00 83 522,00 7 264,00]
31 31_001 150|MS - neinvesti¢ni prispévek na provoz 3 115,00 3 115,00 3115000,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 3 340,00 3 315,00 -25,00]
31 31002 151|MS - udelové prispévky (IN+NIV) 400,00 400,00 400 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 590,00 590,00 0,00]
31 31003 152|MS - prispévek mzdové naklady 440,00 440,00 440 000,004 100,0%| 100,0% 0,00 458,00 440,00 -18,00
31 31 004 153|MS - priitokové dotace OP LZZ viz . 96 0,00 490,25 490 248,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
31 31 009 154|MS - Janovice (opravy elektro, topeni) 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
31 31_101 155|MS - priprava FVE 1. maje (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34 000,00 -| 100,0% 0,00 741,00 741,00 0,00
31 _ [ 31,010 | 156|MS - pljeka (projekty) _ _ _ _ __ _ _________|_vizkS7 | __ _ 000p 000y __ ______ L __ooopy __000p 0004 __ _0.00
31 31005 157|ZS - neinvesti¢ni prispévek na provoz 5 875,00 5 875,00 5875 000,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 6 226,00 6 226,00 0,00
31 31_006 158|ZS - udelové prispévky (IN+NIV) 2 100,00 900,00 900 000,00 42,9%| 100,0% 0,00 2 371,00 2 371,00 0,00
31 31_007 159|ZS - ptispévek mzdové naklady 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
31 31008 160|ZS - priitokové dotace OP LZZ + VVV viz . 97 0,00 80,67 80 665,20 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
31 31011 161|ZS - ptij¢ka (projekty) viz F. 58 10 704,50 12 304,50 12 304 500,00 114,9%| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
31 31 103 162|ZS - rekonstrukce regulace otopné soustavy 0,00 109,00 108 900,00 - 99,9% -0,10 1 168,00 1 168,00 0,00
__31__| 31102 | 163|ZS - venkovni odborné uéebny ___ | _ T 000(" — —483,00| — asatssool [ e9s% —— -os1| |~ 97000~ 970,00~ 0,00
32 32_001 164|SVC - neinvesti¢ni prispévek provoz 4 030,00 4 030,00 4 030 000,004 100,0%| 100,0% 0,00 3 940,00 3 830,00 -110,00]
32 32_002 165|SVC - ugelové prispévky (IN+NIV) 0,00 0,00 - - 0,00 200,00 200,00 0,00]
32 32_003 166|SVC - prispévek mzdové naklady 2 747,00 2 747,00 2 747 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 2 828,00 2 747,00 -81,00]
32 32_004 167|SVC - priitokové dotace viz f. 81 0,00 168,13 168 133,00 -| 100,0% 0,00 0,00 300,00 300,00}
__32 [ 32005 | 168|SVC-plicka (projekty) _ _ _ __ _ ___ _____ | vizk8 | 732201 1352201 _ _1352200,00p 1847%] 100,0%) 0000y __ _000p =~ _ 000 __ 000
32 32_007 169|Spolek pratel ZUS - pfispévek na provoz 350,00 86,80 52 325,00 15,0% 60,3% -34,48 100,00 100,00 0,00
32 32_008 170[ZUS - pujcka 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
3x 3X_ XXX 171|Ostatni vydaje na $kolstvi 180,00 180,00 102 599,52 57,0% 57,0% -77,40 180,00 180,00 0,00
¥ 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 30 673,70 32 795,55 32 682 755,72] 106,5% 99,7%) -112,79 23 112,00 23 178,00 66,004
33 33_001 173[Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1184,00 1185,80 1185800,000 100,2%| 100,0% 0,00 1341,00 1274,00 -67,00]
33 33 002 174|Knihovna - ucelové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 270,00 270,00 0,00}
33 33_003 175|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1541,00 1546,00 1546 000,000 100,3%| 100,0% 0,00 1591,00 1 541,00 -50,00
33 33 004 176 |Knihovna - preposlané, pratokové dotace izt 73 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00]
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % plin. % pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO I
ODPA | ukazatel |Rad. |Popis na pfijmy rozpoéet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b ® d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/110 (4/2)/10 4/1000-2

33 33_005 177|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1414,00 1425,80 1425 800,000 100,8%| 100,0% 0,00 1632,00 1 522,00 -110,00]
33 33 006 178[Muzeum - ucelové pFispévky (IN+NIV) 0,00 95,40 95 403,00 -| 100,0% 0,00 40,00 40,00 0,00]
33 33 007 179|Muzeum - pfispévek mzdové naklady 2 336,00 2 341,00 2 341 000,000 100,2%| 100,0% 0,00 2 444,00 2 363,00 -81,00]
33 33 008 180|Muzeum - pfeposlané, pritokové dotace viz . 79 0,00 949,03 949 028,88 -1 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
33 - 181|Muzeum Ziemi Prudnickiej - preposl. pritokové dotace 0,00 594,50 594 503,85 -l 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
33 33 104 182[Muzeum - kompletni vyména stfechy 2 030,00 2 676,00 2 675253,36] 131,8%| 100,0% -0,75) 0,00 0,00 0,00
__33_ | 337009 | 183|Muzeum pijka (projekt)____________ __ | vier.5a _| _1856,80 _185680] _ 1856 802,00f 1000%| 100.0%f ———o00f |~ o000l 000 000
33 184 |Program rozvoje zajmovych aktivit - ostatni pfispévky 516,30 456,76 328 033,00 63,5% 71,8% -128,73 516,30 249,96 -266,34
33 33 012 185|Program rozvoje zajmovych aktivit - Octgpus (Cinnost) 0,00 34,38 34 375,20 -l 100,0% 0,00 0,00 119,34 119,34
33 - 186 [Program rozvoje zajmovych aktivit - NPU (zdmek) 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 100,00 100,00§
S S | 187 |Prispévky na rozvoj zajmovych aktivit (mimo program) _ _ | __ _ ___| ___ o00p 000y __ | ____ 1 ___ooo) L ___ooof — _ a700] __ 47,00}
33 33 010 188[Vydaje na kulturni a komunitni akce 400,00 316,00 84 391,00 21,1% 26,7% -231,61 400,00 400,00 0,00
33 33 011 189|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 800,00 800,00 129 716,65 16,2% 16,2% -670,28 800,00 800,00 0,00
33 33 103 190(Projekt "Katalog vystav Muzea.." viz . 91 0,00 134,00 131 952,00 - 98,5% -2,05] 0,00 0,00 0,00
—-33__| 33102 | 191|Projekt "Rymafovsko v proménach dasu” _ _ _ __ _ _ |_vizf.92 | __ _ 000] _ 65220 _ _ 40603000y _ _ _-| 623%) 246170\ 0000 ~ = _ 000) __ _0.00
33 33 013 192 |Komise pro ob&anské zaleZitosti - ostatni vydaje 225,00 225,00 188 862,52 83,9% 83,9% -36,14 225,00 225,00 0,00
__3__| —— [ 193|Komise pro obganské zalezitosti oameny__ ___ __ [T~ 365,00( __225,00] " 264840,00f ~ 72.6%[ 117.7%| _ —39.84| |" 280,00 " "280,00] 0.0
33 33 014 194 [Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 500,00 500,00 316 317,00 63,3% 63,3% -183,68 500,00 500,00 0,00
33 33 101 195|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) vizi. 71 0,00 246,13 246 133,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
33 33_015 196 [Rymarovsky horizont viz F. 22 1.000,00 920,00 773 144,55 77,3% 84,0% -146,86 1.000,00 1.000,00 0,00
33 33 016 197 [Mistni rozhlas 60,00 60,00 55 086,10 91,8% 91,8% -4,91 60,00 60,00 0,00
33 - 198 |Kultura a cirkve - 14 498,10 17 509,80 15898 472,11] 109,7% 90,8%) -1 611,33 11 099,30 10 791,30 -308,00§
34 199|Télovych.¢innost déti - prispévek SK Jiskra, fotbal 1723,50 1980,00 1800 000,000 104,4% 90,9% -180,00 1980,00 851,50 -1 128,50
34 200(Teélovych.¢innost déti - prispévek Ski klub 350,00 350,00 325 000,00 92,9% 92,9% -25,00 350,00 350,00 0,00
34 201 [Télovych.Cinnost déti - prispévek SK Studio Sport .. 220,00 200,00 164 250,30 74,7% 82,1% -35,75) 200,00 225,97 25,97
34 34 110 202 [T&lovych.&innost déti - pFispévek Cesky rybarsky svaz 50,00 50,00 50 000,004 100,0%| 100,0% 0,00 50,00 40,00 -10,00§
34 - 203|Télovych.Cinnost déti - prispévek TJ Horal Rymarov 50,00 0,00 0,0% - 0,00 0,00 0,00 0,00}
34 204 |Télovych.€innost déti - pfispévek ATLETIKA Rymarov 250,00 250,00 250 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 250,00 189,00 -61,00'
34 205 Télovych.Cinnost déti - prispévek SK BADEC RYO 58,50 58,50 28 804,50 49,2% 49,2% -29,70 58,50 58,50 0,00}
34 206 | Télovych.Cinnost déti - prispévky ostatni 94,00 73,00 73 000,00 77,7%| 100,0% 0,00 73,00 98,00 25,00|
34 207 [Télovych.Cinnost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 800,00 678,26 500 000,00 62,5% 73,7% -178,26 678,26 412,40 -265,86]
34 34_120 208 Télovych.¢innost oddilu - pfispévek KK Jiskra Rymarov 90,00 115,00 115 000,000 127,8%| 100,0% 0,00 115,00 30,00 -85,00]
34 209 |Télovych.¢innost oddilu - pfispévky ostatni 120,00 95,00 82 424,80 68,7% 86,8% -12,58 95,00 105,20 10,20|
34 34 130 210|Télovych.€innost sprava MAJ - pfisp. SK Jiskra, fotbal 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 1746,00 1 746,00]
34 - 211|Télovych.€innost sprava MAJ - pfisp. KK Jiskra Rymarov 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 218,00 218,00'
34 212|Télovych.¢innost, akce - prispévek Zavod miru 0,00 80,00 80 000,00 -| 100,0% 0,00 80,00 80,00 0,00}
34 34_140 213|Télovych.Cinnost, akce - pfispévek ToiToi Cup 50,00 100,00 100 000,000 200,0%| 100,0% 0,00 100,00 120,00 20,00]
34 214|Télovych.Cinnost, akce - prispévky ostatni 284,00 225,24 178 246,00 62,8% 79,1% -46,99 225,24 212,90 -12,34|
34 34_150 215|Télovych.¢innost, ocenéni - dary 86,00 48,50 48 500,00 56,4%| 100,0% 0,00 48,50 70,00 21,50]
— _34_ _|" 34 oo | 216[Télovych innost, ostatn prispéviy (bez praviden)_ _ |~ T~ 50,00~ 50.00] _—— — 3000,00f ~_6.0%| _ 6.0%| __ 47.00| |_ 5000l 80,00 00
34 34 001 217 [Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 400,00 400,00 263 648,00 65,9% 65,9% -136,35 400,00 400,00 0,00
34 34 002 218|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 1500,00 1500,00 544 702,00 36,3% 36,3% -955,30 1500,00 1500,00 0,00
34 34 003 219|Péce o sportovni zafizeni - provoz hiist, ostatni 220,00 550,00 535 652,10 243,5% 97,4% -14,35) 220,00 220,00 0,00
34 34 106 220|Vybudovani opérné zdi - fotbalové hristé SK Jiskra 0,00 242,00 241 761,63 - 99,9% -0,24 0,00 0,00 0,00
34 34 101 221|0bnova détskych hrist 600,00 204,00 203 584,60 33,9% 99,8% -0,42 300,00 300,00 0,00
34 34 103 222|Multifunkéni sportovni hfisté Janovice 0,00 1410,00 454 487,00 - 32,2% -955,51 1 290,00 2 246,00 956,00]
34 34 102 223 |Multifunkéni sportovni hristé Jamartice 0,00 0,00 - - 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00]
34 34 104 224 [Skatepark Zizkova 0,00 180,00 - 0,0% -180,00 4 320,00 4 500,00 180,00]
34 34 107 225|Kabina pro rozhod€iho-asomira, zimni stadion 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 378,00 378,00'
34 34 108 226|Zazemi sportovniho hfisté Ondfejov 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 100,00 100,00|
34 34 105 227 | Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 0,00 48,40 48 400,00 -| 100,0% 0,00 351,60 52,00 -299,60]
34 34 005 228|Jiné vydaje na sport, t€lovychovu 4,00 4,00 0,0% 0,0% -4,00 4,00 4,00 0,00
z 34 - 229|Télovychovna a zajmova ¢innost - 7 000,00 8 891,90 6 090 460,93 87,0% 68,5%) -2 801,44 15 439,10 17 257,47 1 818,37

Verze: ZM 10.02.2022
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %pln. | %pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO
ODPA | ukazatel |Rad. |Popis na prijmy rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b ® d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11
(4/1)/110 (4/2)/10 4/1000-2

35 35_001 230|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 1625,24 1 956,46 1160 776,31 71,4% 59,3% -795,68 1816,89 2 117,74 300,85]
35 35_002 231 |Poskytnuti pujéek zacinajicim doktorim viz i. 55 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
35 35 001 232|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 0,0% 0,0% -50,00 50,00 50,00 0,00
z 35 - 233|Vydaje na zdravotnictvi - 1675,24 2 006,46 1160 776,31 69,3% 57,9%) -845,68 1 866,89 2 167,74 300,85
361 361_001 | 234|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3 652,50 3 663,38 3663 380,00 100,3%| 100,0% 0,00 3 695,98 3 855,04 159,06
361 361_002 | 235|BYTERM - pfispévek na provoz (udrzba+opravy) viz t. 38 32 155,90 32 165,73 32 165 730,000 100,0%| 100,0% 0,00 24 624,17 28 440,04 3 815,87,
361 361_003 | 236|BYTERM - pfispévek na splatky Gvérd (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2826 360,000 100,0%| 100,0% 0,00 2 826,36 2 826,36 0,00
361 361_101 | 237|BYTERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce viz F. 89 6 002,00 253,00 54 450,00 0,9% 21,5% -198,55 8 030,00 8 030,00 0,00
361 361_102 | 238|Palackého 11 - REKO kotelny 0,00 0,00 - - 0,00 15,00 450,00 435,00}
361 361_103 | 239|Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34 000,00 -| 100,0% 0,00 850,00 850,00 0,00
361 361_104 | 240|Aredl MS na Palackého - oprava stfechy 0,00 0,00 - - 0,00 1600,00 1.600,00 0,00
361 361 _004 | 241|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 207,00 205 455,32] 205,5% 99,3% -1,54 100,00 100,00 0,00
¥ 361 - 242 |Bydleni, bytovy fond - 44 736,76 39 149,47 38 949 375,32 87,1% 99,5%) -200,09 41 741,51 46 151,44 4 409,93}
363 363_001 | 243|Verejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3750 000,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 3 750,00 4 140,00 390,00}
363 363_101 | 244|Vefejné osvétleni - rekonstrukce 1.000,00 1400,00 1394 377,550 139,4% 99,6% -5,62 1.000,00 1.000,00 0,00
363 363_102 | 245|Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovice+Harrachov) viz F. 83 1500,00 1670,00 1669 060,691 111,3% 99,9% -0,94 50,00 50,00 0,00
363 363_002 [ 246|Pohiebnictvi 850,00 850,00 733 542,00 86,3% 86,3% -116,46 850,00 910,00 60,00]
363 363_103 | 247|Obnova fasady na smuteéni sini a pfednich zidek 600,00 700,00 464 139,06 77,4% 66,3% -235,86 1645,00 1645,00 0,00
363 363_004 | 248|Vydaje na prodej nemovitosti 50,00 170,00 126 050,000 252,1% 74,1% -43,95 100,00 100,00 0,00
363 363_005 | 249|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 58 384,00 58,4% 58,4% -41,62 100,00 100,00 0,00
363 363_006 | 250|Vykup nemovitosti 1.000,00 1.000,00 808 282,10 80,8% 80,8% -191,72 1.000,00 1.000,00 0,00
363 363_107 | 251|Tl pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) viz F. 63 0,00 200,00 21 780,00 - 10,9% -178,22 0,00 179,00 179,00]
363 363_108 | 252[Upravy v aredlu - TEPLO Rymaiov, vé&.demolice 0,00 183,00 182 008,80 - 99,5% -0,99 0,00 0,00 0,00
363 363 _003 | 253|Prispévek ob&antim na studny, COV, KOTLE 700,00 700,00 181 870,00 26,0% 26,0% -518,13 700,00 700,00 0,00
363 363 106 254|Uzemni planovani - studie, strategicky plan 500,00 0,00 0,0% - 0,00 0,00 0,00 0,00
363 363_104 | 255|Zavedeni energetického managamentu 0,00 223,77 44 770,00 - 20,0% -179,00 300,00 300,00 0,00
363 363_105 | 256[SU - Gzemni plan (4zemni analytické podklady) 130,00 130,00 0,0% 0,0% -130,00 130,00 130,00 0,00
369 363 _008 [ 257|SU - posudky, nucené zabezpe&eni staveb 360,00 360,00 249 918,93 69,4% 69,4% -110,08 60,00 60,00 0,00
363 363 _009 [ 258|Demolice starych objektl 300,00 100,00 56 250,56 18,8% 56,3% -43,75 300,00 300,00 0,00
363 363_010 | 259|Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kasna 550,00 550,00 548 063,78 99,6% 99,6% -1,94 550,00 550,00 0,00
363 363_011 | 260|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 30,00 30,00 8 000,00 26,7% 26,7% -22,00 30,00 30,00 0,00
Z 363-9 - 261 [Sluzby komunalni, Gzem.roz. - 11 420,00 12 116,77 10 296 497,47 90,2% 85,0%) -1 820,27 10 565,00 11 194,00 629,00]
2 36 - 262|Bydleni, sluzby, izemni rozvoj - 56 156,76| 51 266,24 49 245 872,79 87,7% 96,1% -2 020,37 52 306,51 57 345,44 5038,93|
37 37_001 263|Vydaje za svoz TKO 11100,00f 11 100,00 10 809 340,11 97,4% 97,4% -290,66 12 491,00 12 491,00 0,00
37 37_002 264 |Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 60,00 60,00 21780,00 36,3% 36,3% -38,22 60,00 60,00 0,00
37 37_003 265(Vydaje na vefejnou zelen 5 300,00 6 084,00 6 022 678,81] 113,6% 99,0% -61,32 6 000,00 6 000,00 0,00
37 37_103 266|Biokoridor Edrovice, Stranské viz . 94 720,00 5 334,00 4 556 628,97] 632,9% 85,4% -777,37 192,00 970,00 778,00}
37 37_105 267 [Biokoridor Jamartice 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
37 37_104 268|Generel USES ORP Rymarov-novelizace viz f. 95 300,00 363,00 363 000,00] 121,0%| 100,0% 0,00 349,69 349,69 0,00
37 37_106 269 |[Komunitni sad Edrovice viz F. 93 0,00 101,00 100 358,32 - 99,4% -0,64 0,00 0,00 0,00
37 37 102 270[Podpora separace odpadl 0,00 0,00 - - 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
37 37_107 271 |Program pro poskytovani pujéek k podpore kot.dotaci viz f. 56 7 705,00 2 918,00 2777 937,00 36,1% 95,2% -140,06 0,00 0,00 0,00
37 37_101 272 |Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 72 418,50 72,4% 72,4% -27,58 100,00 100,00 0,00
T 37 - 273|Ochrana zivotniho prostredi - 25 285,00/ 26 060,00 24724 141,71 97,8% 94,9%) -1 335,86 20 192,69 20 970,69 778,00]
39 - 274 |Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00|
39 - 275|0st. ¢inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00I
z3 - 276 (Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 135 288,80| 138 529,95 129 802 479,57 95,9% 93,7%)| -8 727,47 124 016,49 131 710,64 7 694,15

Verze: ZM 10.02.2022
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Eévazny

Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost % plin. % pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO I
ODPA | ukazatel |Rad. |Popis na pfijmy rozpoéet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b ® d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)110 (4/2)/10 4/1000-2
43 43_001 277 |Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz i. 68 1 100,00 1 000,00 798 979,49 72,6% 79,9%) -201,02 1 100,00 1 100,00 0,00}
43 278|Prispévek Diakonie - pecovatelska sluzba — 930,00 930,00 930 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 930,00 930,00 0,00
43 279|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 300,00 300,00 300 000,000 100,0%| 100,0% 0,00 300,00 300,00 0,00
43 280 [Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 - - 0,00 800,00 800,00 0,00
43 43 002 281 |Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 633,00 633 000,00 98,9%| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
43 - 282 |Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00 50,00 50,00 0,00
43 283 |Prispévek Hope House - terénni programy pro déti.. 121,32 121,32 121 320,00 100,0%| 100,0% 0,00 121,26 121,26 0,00
43 284 |Prispévek Eurotopia CZ - dluhova poradna + AMT 0,00 99,00 99 000,00 -| 100,0% 0,00 123,12 123,12 0,00
43 285|Jiné socialni pfispévky 159,00 77,00 72 000,00 45,3% 93,5% -5,00 62,00 62,00 0,00
43 43 101 286 |Dostavba DPS Lidicka vizi. 84 27 400,00 3 500,00 1533 649,43 5,6% 43,8% -1 966,35 41 394,00 43 361,00 1 967,00}
43 43 003 287 [Senior-taxi 100,00 100,00 67 256,56 67,3% 67,3% -32,74 100,00 100,00 0,00
43 43_004 288|Ostatni vydaje socialni péce 43,00 23,00 7 636,90 17,8% 33,2% -15,36 43,00 43,00 0,00
Z43 - 289|Socialni péce a pomoc - 29 743,32 5833,32 3813 862,89 12,8% 65,4%)| -2 019,46 43 923,38 45 890,38 1967,00§
T4 - 290|Socialni véci a politika zam. - 30 843,32 6 833,32 4 612 842,38 15,0% 67,5%) -2 220,48 45 023,38 46 990,38 1 967,00
53 53 001 291 [Policie méstska - platy vizi. 73 1835,00 825,00 839 229,00 45,7%| 101,7% 14,23 1705,00 1705,00 0,00
53 - 292 |Policie méstska — ostatni vydaje 1.055,00 1.055,00 648 251,55 61,4% 61,4% -406,75 1.055,00 1.055,00 0,00
55 55 001 293|Jednotka SDH — platy, OON 700,00 660,00 648 392,00 92,6% 98,2% -11,61 710,00 710,00 0,00
55 - 294 |Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 580,00 1462,23 1386 799,150 239,1% 94,8% -75,43 690,00 690,00 0,00
53 53 002 295 [Kamerovy systém - ¢aste¢na obnova 80,00 92,10 92 057,000 115,1%| 100,0% -0,04 80,00 80,00 0,00
52 52 001 296 Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 230,00 140,00 114 366,17 49,7% 81,7% -25,63 100,00 100,00 0,00
52 ~ 297 [Rezerva na krizové situace 150,00 150,00 40 761,00 27,2% 27,2% -109,24 150,00 150,00 0,00
52 52 101 298| Projekt - protipovodriovy systém REKO 24,20 24,20 0,0% 0,0% -24,20 0,00 0,00 0,00
25 - 299|0Obrana a bezpeénost - 4 654,20 4 408,53 3 769 855,87 81,0% 85,5%) -638,67 4 490,00 4 490,00 0,00}
61 300|Odmény zastupitelstva a platy spravy viz F. 65 30 400,00|/ 28 700,00 28 109 726,37 92,5% 97,9% -590,27 31474,00 31474,00 0,00
61 61 001 301|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
61 - 302|Pojistné socialni a zdravotni 10 336,00 9 758,00 9 341 312,00 90,4% 95,7% -416,69 10 710,00 10 710,00 0,00
61 303[Nahrada mezd v dobé nemoci 200,00 280,00 277 790,000 138,9% 99,2% -2,21 250,00 250,00 0,00
61 61_002 304|Obfiadni sii 110,00 110,00 98 934,26 89,9% 89,9% -11,07 130,00 130,00 0,00
61 305 |Material (POL 513x) 1600,00 1250,00 1194 780,86 74,7% 95,6% -55,22 2 200,00 2 200,00 0,00
61 306 |Spotfeba energie 1.300,00 1.300,00 1075 631,09 82,7% 82,7% -224,37 1900,00 1900,00 0,00
61 307 [Spoje, telefony 570,00 570,00 539 704,53 94,7% 94,7% -30,30 570,00 570,00 0,00
61 308[Sluzby vnitfni spravy (POL 516x-ostatni) 1470,00 1470,00 1493 489,02) 101,6%| 101,6% 23,49 1570,00 1 570,00 0,00
61 61 003 309(Sluzby vnitini spravy (POL 516x-IT) 1770,00 1770,00 1231722,84 69,6% 69,6% -538,28 4 000,00 4 000,00 0,00
61 61_004 310|PFispévek na stravovani 250,00 250,00 272 990,000 109,2%| 109,2% 22,99 250,00 250,00 0,00
61 - 311|Opravy a udrzba 800,00 450,00 286 421,80 35,8% 63,6% -163,58 750,00 750,00 0,00
61 312|Prispévek sdruZeni - SOR 88,85 88,85 88 850,000 100,0%| 100,0% 0,00 88,35 88,35 0,00
61 313|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 30,52 30524,72) 145,4%| 100,0% 0,00 21,00 21,00 0,00
61 314 |Ostatni vydaje vnitra 300,00 300,00 117 658,00 39,2% 39,2% -182,34 300,00 300,00 0,00
61 315|eGovernment + technologické centrum 1 452,00 0,00 0,0% - 0,00 0,00 0,00 0,00
61 61_005 316|Investi¢ni vydaje 700,00 0,00 0,0% - 0,00 1700,00 1700,00 0,00
61 61 _103 317 [Rekonstrukce budovy Ufadu - Sokolovska 29-31-33 0,00 2 095,00 1249 930,00 - 59,7% -845,07 0,00 20 000,00 20 000,00§
61 61_102 318|Rekonstrukce sidla osadniho vyboru Ondfejov 0,00 0,00 - - 0,00 50,00 0,00 -50,00]
61 61_101 319[Obnova kotll - radnice 0,00 0,00 - - 0,00 500,00 500,00 0,00
61 61_104 320|Kyberneticka bezpecnost 1.000,00 0,00 0,0% - 0,00 0,00 0,00 0,00
61 61 006 321 |Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz f. 67 3 200,00 3 430,00 3181 895,53 99,4% 92,8% -248,10 3 500,00 3 500,00 0,00
61 61_007 322|Dotace: Socialni prace viz F. 69 1430,00 1470,00 1348 760,00 94,3% 91,8% -121,24 1500,00 1 500,00 0,00
61 61_008 323|Dotace: volby vizi. 70 0,00 392,00 391 325,69 - 99,8% -0,67 0,00 0,00 0,00
T 61 - 324|Uzemni samosprava, statni sprava - 56 997,85| 53 714,37 50 331 446,71 88,3% 93,7%)| -3 382,92 61 463,35 81 413,35 19 950,00]

Verze: ZM 10.02.2022
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Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Skuteénost %pln. | %pln Rozdil Schvaleny Vyhled RO
ODPA | ukazatel |Rad. |Popis na prijmy rozpocet | rozpocet k 31/12/2021 SR UR skut-UR rozp. 2022 2022 2022
a b © d e 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/110 (4/2)/10 4/1000-2
63 325|Uroky z uvérd 400,00 220,00 274 031,58]  68,5%| 124,6% 54,03 800,00 800,00 0,00
63 326|Bankovni poplatky 140,00 140,00 10876743  77.7%|  77.7% -31,23 140,00 140,00 0,00
63 327|Dari z pfijmt za M&U vizF. 6 12188,12] 11041,85 11041 850,000  90,6%| 100,0% 0,00 11 041,85 11 041,85 0,00
63 328|Platby a vyporadani DPH 2000,00]  2700,00 2699 565,73] 135,0%| 100,0% 0,43 2 000,00 2 000,00 0,00
63 6x_xxx | 329[Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182 900,001 100,0%| 100,0% 0,00 182,90 182,90 0,00
6330 330|Odvod do soc. fondu (jiZ schvalené "3%") 1 050,00 1 000,00 968 483,16]  922%| 96,8% 31,52 1.083,00 1 083,00 0,00
64 331|Rozpoctova rezerva 9674,48| 74796,27 0,0% 0,0%] -74796,27 20 840,34 8 411,85 -12 428,49]
64 332|Finanéni vypofadani predchozich let 60,00 226,00 225989,70] 376,6%| 100,0% -0,01 60,00 3 316,94 3 256,94
64 333|Ostatni vydaje finanénich operaci 40,00 40,00 3 393,66 8,5% 8,5% -36,61 40,00 40,00 0,00
% 63-64 - 334|Jiné finanéni vydaje - 25735,50( 90 347,02 15504 981,26]  60,2% 17,2%] -74 842,04 36 188,09 27 016,54 -9 171,55
6 - 335|VSeobecna vefejna sprava - 82 733,35 144 061,39 65 836 427,97] 79,6%| 45,7%| -78 224,96 97 651,44] 108 429,89] 10 778,45]
£1-6 - 336|Vydaje celkem - 303 938,78 339333,20] 246768 273,45] 81,2%| 72,7%| -92 564,93 350 569,31] 378292,91] 27 723,60
- - 337|SALDO (+/-) - 0,00 0,00 96 472 417,79 - - 96 472,42 0,00 0,00 0,00

Cerny text zavazného ukazatele znamena - Ze jde o kontrolovanou/zavaznou vysi.

Zeleny text zavazného ukazatele znamena - Ze mlze dojit k prekro¢eni stanovené vyse

Verze: ZM 10.02.2022

. Prekro¢eni musi byt vzdy fadné zduvodnéno.

Stranka 9



	Rozpočtová opatření č I - rok 2022_komentář
	Rozpočtová opatření č I - rok 2022_tabulky

